
 

 

UCHWAŁA NR XIV/82/2015  

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU  

z dnia 29 grudnia 2015 roku  

 

 

w sprawie planu pracy Rady Powiatu na 2016 rok 
 

    

 

Na podstawie § 16 ust. 1 pkt. 2 i  ust. 2  Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XLIV/398/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 

2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 

2014r. poz. 990) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 1. Uchwala się ramowy  plan pracy Rady Powiatu w Myśliborzu na 2016 rok               

w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

                  2. Dopuszcza się możliwość zmian ramowego planu pracy Rady Powiatu                       

w Myśliborzu na 2016 rok stosownie do potrzeb, bez konieczności podejmowania uchwały w 

tym zakresie. 

 

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.  

 

 

§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

         Tomasz Jarema 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z § 16  ust. 1 pkt. 2 Statutu Powiatu Myśliborskiego Rada Powiatu działa 

zgodnie z uchwalonym planem pracy.  

Przy ustaleniu planu pracy, Rada Powiatu wzięła pod uwagę tematy, które  - stosownie 

do zapisów ustaw – powinny być rozpatrzone w każdym roku kalendarzowym.  

Stosownie do treści § 16  ust. 2 Rada Powiatu może dokonywać zmian i uzupełnień           

w planie pracy. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 

 

 
 


